АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	 от  17 января 2014 года

	№ 4

	          пгт. Путеец, г. Печора,

                 Республика  Коми

Об утверждении плана-графика размещения муниципального заказа

на поставку товаров, выполнение работ,

оказание услуг на 2014 год

С целью повышения эффективности использования бюджетных средств и в соответствии с Федеральным Законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок»,

Постановляю:

1. Утвердить и разместить План-график муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования городского поселения «Путеец» на 2014 год на официальном сайте zakupki.gov.ru в срок до 22.01.2014г., согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Руководитель администрации                                             А.М. Соснора